COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 032/2017-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DO 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-2017

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- a publicação do Resultado Provisório no Edital nº 028/2017-COGEPS, de 12 de

junho de 2017, no qual foi constatado equívocos na média das notas parciais

anteriormente divulgadas.

- as respostas aos recursos contra o resultado provisório e publicadas pelo Edital nº

030/2017-COGEPS, de 20 de junho de 2017;

-  a retificação de notas publicadas pelo Edital nº 031/2017-COGEPS, de 21 de junho

de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do resultado provisório do 1º Processo Seletivo Simplificado –

PSS1-2017 para Contratação de Professor de Ensino Superior por Prazo Determinado,

conforme segue:

ONDE SE LÊ:

2.1. CAMPUS DE CASCAVEL

1.1.1. CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Área/matéria:
Enfermagem Perioperatória/Sistematização e Assistência de

Enfermagem

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): NF Resultado

408 Rafaela Bramatti Silva Razini Oliveira 7,13 1º

Área/matéria: Residência em Enfermagem – Enfermagem Médico Cirúrgica

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): NF Resultado

478 Andrea Monastier Costa Ribeiro 7,57 2º

407 Rafaela Bramatti Silva Razini Oliveira 8,15 1º

2.3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

2.3.3. CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS –CCSA

Área/matéria: Teoria Econômica

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): NF Resultado

694 Andreia Ferreira Prestes - desclassificado

85 Bruno Galvao dos Santos Ausente desclassificado

181 Caroline Todeschini 6,36 7º

1171 Daniela Andreia Schlogel 6,67 4º

1098 Douglas Balduino Pereira Ausente desclassificado

902 Dryelli Jales Costa - desclassificado

192 Ediane Canci 5,70 8º

437 Eloisa Carla Dalchiavon 6,56 5º

1095 Evandro Sadi Vargas Ausente desclassificado

318 Giovanna Miranda Mendes 7,35 3º

629 Greice Morais Dalla Corte 4,97 10º

865 Isabela Barchet - desclassificado

1054 Liana Bohn 7,45 2º

394 Maiara de Fatima Lazarin Sampaio Ausente desclassificado

251 Marieli Vieira 5,67 9º

766 Mônica Aparecida Bortolotti Ausente desclassificado

1193 Roger Alexandre Rossoni Ausente desclassificado

221 Taise Fátima Mattei 6,41 6º

733 Talita Egevardt de Castro 7,65 1º

477 Tatiane Salete Mattei - desclassificado

2.5. CAMPUS DE TOLEDO

2.5.1. CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS – CCHS

Área/matéria: Educação

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): NF Resultado

696 Ana Claudia de Oliveira Guizelini Merli 6,59 2º

816 Ana Karine Braggio 7,84 1º

1071 Joanna Adelia Biavatti Ausente desclassificado

1118 Luana Aparecida de Oliveira - desclassificado

1173 Luís Fernando Jacques - desclassificado

376 Mauro Alves da Costa Ausente desclassificado

88 Renato Ponte Botteselle 5,09 3º

LEIA-SE:

2.1. CAMPUS DE CASCAVEL

1.1.1. CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Área/matéria:
Enfermagem Perioperatória/Sistematização e Assistência de

Enfermagem

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): NF Resultado

408 Rafaela Bramatti Silva Razini Oliveira 7,44 1º

Área/matéria: Residência em Enfermagem – Enfermagem Médico Cirúrgica

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): NF Resultado

478 Andrea Monastier Costa Ribeiro 7,52 2º

407 Rafaela Bramatti Silva Razini Oliveira 8,21 1º

2.3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

2.3.3. CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS –CCSA

Área/matéria: Teoria Econômica

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): NF Resultado

694 Andreia Ferreira Prestes - desclassificado

85 Bruno Galvao dos Santos Ausente desclassificado

181 Caroline Todeschini 6,36 7º

1171 Daniela Andreia Schlogel 6,67 5º

1098 Douglas Balduino Pereira Ausente desclassificado

902 Dryelli Jales Costa - desclassificado

192 Ediane Canci 6,78 4º

437 Eloisa Carla Dalchiavon 5,70 8º

1095 Evandro Sadi Vargas Ausente desclassificado

318 Giovanna Miranda Mendes 7,35 3º

629 Greice Morais Dalla Corte 4,97 10º

865 Isabela Barchet - desclassificado

1054 Liana Bohn 7,45 2º

394 Maiara de Fatima Lazarin Sampaio Ausente desclassificado

251 Marieli Vieira 5,67 9º

766 Mônica Aparecida Bortolotti Ausente desclassificado

1193 Roger Alexandre Rossoni Ausente desclassificado

221 Taise Fátima Mattei 6,41 6º

733 Talita Egevardt de Castro 7,66 1º

477 Tatiane Salete Mattei - desclassificado

2.5. CAMPUS DE TOLEDO

2.5.1. CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS – CCHS

Área/matéria: Educação

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): NF Resultado

696 Ana Claudia de Oliveira Guizelini Merli 7,82 2º

816 Ana Karine Braggio 7,84 1º

1071 Joanna Adelia Biavatti Ausente desclassificado

1118 Luana Aparecida de Oliveira - desclassificado

1173 Luís Fernando Jacques - desclassificado

376 Mauro Alves da Costa Ausente desclassificado

88 Renato Ponte Botteselle 5,09 3º

Art. 2º - As demais notas publicadas pelo Edital nº 028/2017-COGEPS permanecem

inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 21 de junho de 2017

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE